Kasten
Armoires
Kasten
In onze moderne samenleving zijn kasten en andere
opbergfaciliteiten voor werknemers, scholieren en
studenten niet meer weg te denken. A.W.T. kasten
combineren een eigentijdse look met levendig kleuren.
Zij bieden veiligheid en zekerheid voor zowel werknemer als

4 Kast/Armoire 150 x 1800 x 450 6425 L2ST151845LX
Optie Sloten - Options de Serrures
Type Code
A  Combinatie slot A2800 – Serrure à combinaison A2800 1394 L2COMLKA2800
B Digitaal slot – Serrure numérique 6416 L2ELECOMBLCK
C Hangslot met cijfercode – Cadenas avec code 6415 L2UPROGCOMLK
D CamSlot met twee sleutels – Serrure Cam avec 2 clés 1367 L2CAMLCKZZXX
E Swivelslot – Barillet pour cadenas 1393 L2LATCHLOCKX
F Vochtbestendig slot - Serrure Cam résistante à l’humidité  6430 L2CAMLOCKWET
G Euro return lock 1622 L2COINRC1EUR
H Euro retain lock 3631 L2COINRET1EM
CBA
D
E
F G H
Optie Sloten - Options de Serrures
16
A.W.T BV
Duffelsesteenweg 16
2550 Kontich
Tel: 03 457 40 40  Fax: 03 457 40 57
E-mail: info@awtbvba.be